

## Bilan

Ecoles de brousse au Sénégal - Période du 01/01/2019 au 31/12/2019 (document généré le 09/09/2020)

## Actif

	Brut	Amortissements / dépréciations	Net au 31/12/19	Net au 31/12/18
<b>TIERS</b>				
<b>Clients et comptes rattachés</b>				
411000 - Clients	250,00		250,00	250,00
<b>Débiteurs divers et créditeurs divers</b>				
467001 - Autres comptes débiteurs	554,99		554,99	1 464,10
<b>COMPTES FINANCIERS</b>				
<b>Banques, établissements financiers et assimilés</b>				
512001 - Banque - Compte principal	7 929,12		7 929,12	897,15
512002 - Banque - Compte épargne	67,28		67,28	67,20
517000 - Compte en ligne S-Money	695,17		695,17	427,20
<b>Virements internes</b>				
580000 - Virements internes				
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>9 496,56</b>	<b>0,00</b>	<b>9 496,56</b>	<b>3 105,65</b>

Passif

	Net au 31/12/19	Net au 31/12/18
<b>CAPITAUX</b>		
<b>Report à nouveau (solde créditeur ou débiteur)</b>		
110000 - Report à nouveau (solde créditeur)	15 779,40	15 779,40
119000 - Report à nouveau (solde débiteur)	-14 844,05	-10 441,22
<b>Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)</b>		
Résultat de l'exercice (excédent)	8 561,21	
Résultat de l'exercice (déficit)		-4 402,83
<b>TIERS</b>		
<b>Fournisseurs et comptes rattachés</b>		
401000 - Fournisseurs		1 170,30
<b>Débiteurs divers et créditeurs divers</b>		
467100 - Autres comptes créditeurs		1 000,00
<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>9 496,56</b>	<b>3 105,65</b>

## Compte de Résultat

Ecoles de brousse au Sénégal - Période du 01/01/2019 au 31/12/2019 (document généré le 09/09/2020)

	PERIODE EN COURS	N-1
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		
700000 - Dons (Attestations fiscales)	23 097,00	23 089,50
700010 - Dons (Sans attestations fiscales)		500,00
700100 - Dons Partenaires	42 762,00	30 492,34
753000 - Ventes Objets	10,00	62,50
<b>Total</b>	<b>65 869,00</b>	<b>54 144,34</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>		
604000 - Projets au Sénégal	-50 090,00	-50 637,06
604900 - Achats objets Sénégal		-992,16
604905 - Frais de missions Sénégal	-450,00	-1 223,00
604920 - Frais Emission Coup de Pouce	-300,00	-796,41
604921 - Frais Envoi Coup de Pouce	-746,39	-695,44
610100 - Charges Locatives	-1 619,57	
613240 - Assurance RC	-166,74	-166,74
613300 - Publications légales		-126,93
616000 - Frais Postaux	-92,00	-74,00
616200 - Frais de Téléphonie - Internet	-817,11	-1 090,33
616230 - Frais de Bureau	-103,10	-104,40
616250 - Frais Informatiques	-660,78	-1 005,50
616550 - Cotisations Groupements Associatifs	-100,00	-100,00
616580 - Frais d'Assemblée Générale	-544,80	-766,01
622000 - Rémunérations d'intermédiaires et honoraires	-899,53	
623700 - Publications (ex : affiches, programmes)	-53,21	-47,86
<b>Total</b>	<b>-56 643,23</b>	<b>-57 825,84</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>9 225,77</b>	<b>-3 681,50</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>		
760000 - Produits financiers	0,08	0,61
<b>Total</b>	<b>0,08</b>	<b>0,61</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>		
668000 - Autres charges financières	-664,64	-721,94
<b>Total</b>	<b>-664,64</b>	<b>-721,94</b>
<b>RESULTAT FINANCIER</b>	<b>-664,56</b>	<b>-721,33</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
<b>Total</b>		
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		
<b>Total</b>		
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>		

	PERIODE EN COURS	N-1
TOTAL GENERAL	8 561,21	-4 402,83